令和 5 年 12 ⽉吉⽇
お得意様各位

株式会社サントレッグ
東京都渋⾕区渋⾕ 1-7-3 三雄ビル 4 階

TEL：03-3797-1133 FAX:03-6419-3356

ワールドプレミアム ロング ゴールド・パープル ⽋品のお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り
厚くお礼申し上げます。
いつもエス・ハート・エス スカルプブラシをお取り扱いいただき、誠にありがとうご
ざいます。
ワールドプレミアムロング ゴールド・パープルにつきまして、重要なお知らせがござ
います。
弊社提携⼯場にて、⽇々⽣産を⾏なっておりますが、⽣産ラインで機械のトラブルが
発⽣しており、全体的に⽣産が遅延しております。
この影響で、ワールドプレミアムロングの⽣産を⼀部、中断しており、お客様への提供
が⼀時的に困難な状況となっております。
いつも販売でお⼒添えいただいている中、⼀年で最も忙しい時期に、商品の提供困難が
発⽣し、多⼤なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。
次回の⼊荷は 2024 年 1 ⽉中旬以降を予定しております。

現在、少しでも早く商品をお届け出来るよう、早急に⽣産を進めておりますので、⼤変
恐れ⼊りますが今しばらくお待ちいただけますよう、何卒お願い申し上げます。
今後は在庫の安定的な供給を⽬指し⼀層の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解・ご容赦いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【対象商品】①ワールドプレミアム ロング ゴールド
      ②ワールドプレミアム ロング パープル
【JAN コード】① 4573113841120
               ② 4573113841144

以上